
HVNB Pokalrunden 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20  Gruppe SELECT-Cup Gruppe C

Datum 05.11.2022, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft HV Sachsen

Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 2  Gastmannschaft HV Mittelrhein

 

Heimmannschaft

HV Sachsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Paul, Leonie - -

2 Ettrich, Anna Jolina - -

3 Adam, Nele - -

4 Walther, Jane - - 2

6 Novy , Mia - - 1

7 Rusko, Megan - - 3

8 Guth, Hanna - - 1

9 Sikora, Hedi - -

10 Bertkau, Mila - - 4 1/1

11 Gonschorek, Nelly - - 2 1/1

13 Lammich, Lisa - - 4

14 Thun, Mathilde - - 1

15 Eckardt, Jette - - 3

16 Hähner , Mia - -

17 Tucholke, Marlene - - 2 1/1 15:39

18 Heine, Lea - -

A Probst, Hubertus - -

B Dietrich, Jacob - -

C Dubrau, Frank - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 29:29

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Mittelrhein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Defourny, Lara - -

2 Momm, Hanna - -

3 Fröhlich, Lea - - 2

4 Kuxdorf, Jessy - - 2

5 Esser, Nele - - 1

6 Sterzik, Nika - -

7 Kuxdorf, Lina - - 2

8 Schneider, Mia - - 1

9 Kuhlbach, Ella - -

11 Berscheid, Line - -

13 Vojinovic, Andrea - - 2 00:50 05:59

14 Jakob, Nele - - 1

15 Krajina, Ana - - 3 2/2

16 Klostermann, Maja - -

17 Janda, Ludmilla - -

18 Herf, Maike - - 1 1/1

A Steinert, Carina - -

B Maus, Benni - -

C Nitschke, Stefanie - -

D Golonka, Anne - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 03:57

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koziol, Szymon - - - - -

SR B Schrage, Marlon - - - - -

Sek. Mügge, Cathrin - - - - -

Zeitn. Mügge, Rene - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Sachsen

Ergebnis 23:15 (15:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:50 2 Minuten 13 Vojinovic, Andrea

Heim 02:04 1:0 Tor 17 Tucholke, Marlene

Gast 02:27 1:1 Tor 8 Schneider, Mia

Heim 03:35 2:1 Tor 4 Walther, Jane

03:57 Auszeit Gast

Heim 04:39 3:1 Tor 6 Novy , Mia

Gast 05:05 3:2 Tor 4 Kuxdorf, Jessy

Heim 05:18 4:2 Tor 15 Eckardt, Jette

Heim 05:59 5:2 Tor 10 Bertkau, Mila

Gast 05:59 2 Minuten 13 Vojinovic, Andrea

Heim 06:32 6:2 Tor 7 Rusko, Megan

Heim 08:10 7:2 7m mit Tor 17 Tucholke, Marlene

Heim 10:05 8:2 Tor 10 Bertkau, Mila

Heim 10:51 9:2 Tor 15 Eckardt, Jette

Heim 11:53 10:2 Tor 4 Walther, Jane

Gast 12:33 10:3 Tor 7 Kuxdorf, Lina

Heim 13:35 11:3 7m mit Tor 10 Bertkau, Mila

Heim 14:16 12:3 Tor 10 Bertkau, Mila

Gast 14:40 12:4 7m mit Tor 15 Krajina, Ana

Heim 15:39 2 Minuten 17 Tucholke, Marlene

Gast 16:06 12:5 7m mit Tor 15 Krajina, Ana

Heim 17:07 13:5 Tor 13 Lammich, Lisa

Gast 17:29 13:6 Tor 7 Kuxdorf, Lina

Gast 17:54 13:7 Tor 15 Krajina, Ana

Heim 18:28 14:7 Tor 13 Lammich, Lisa

Heim 19:57 15:7 Tor 15 Eckardt, Jette

Heim 21:07 16:7 Tor 13 Lammich, Lisa

Gast 22:47 16:8 Tor 13 Vojinovic, Andrea

Gast 24:05 16:9 Tor 3 Fröhlich, Lea

Heim 25:34 17:9 Tor 13 Lammich, Lisa

Heim 27:08 18:9 Tor 8 Guth, Hanna

Gast 27:37 18:10 Tor 13 Vojinovic, Andrea

Gast 28:25 18:11 Tor 3 Fröhlich, Lea

29:29 Auszeit Heim

Gast 30:35 18:12 Tor 14 Jakob, Nele

Heim 30:59 19:12 Tor 11 Gonschorek, Nelly

Heim 33:38 20:12 7m mit Tor 11 Gonschorek, Nelly

Gast 34:26 20:13 7m mit Tor 18 Herf, Maike

Heim 36:53 21:13 Tor 14 Thun, Mathilde

Gast 37:25 21:14 Tor 4 Kuxdorf, Jessy

Heim 38:46 22:14 Tor 7 Rusko, Megan

Gast 39:17 22:15 Tor 5 Esser, Nele

Heim 39:31 23:15 Tor 7 Rusko, Megan
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